Số 24, ngách 41, ngõ 75, tổ 4, phường Phú Diễn,

quận Bắc Từ Liêm, TP. Hà Nội. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CK

880128, số vào sổ cấp GCN CS-BTL 08061 do Sở Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội cấp ngày 08/11/2017 đứng tên ông Phạm Văn Thành, bà Dư Thị Mùi.

2. Giá khởi điểm: 6.796.149.540đ (Sáu tỷ, bảy trăm chín mươi sáu triệu,
một trăm bốn mươi chín nghìn, năm trăm bốn mươi đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu
giá Hợp danh Việt Nam, địa chỉ: NO2-T4.03, tầng 4 tòa nhà NO2 – TNL Plaza
Goldseason, số 47 Nguyễn Tuân, phường Thanh Xuân, thành phố Hà Nội. Tổng
số điểm: 92

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm